
TARIFFE  OSPITALITA'  ANNO 2024 

   

Istituto Salesiano Santa Croce 

ESTATE 2024 INVERNO 2024 

gruppi/famiglie camere  
singole 

gruppi/famiglie camere  
singole minori adulti minori adulti 

notte 20,00 23,00 28,00 23,00 26,00 29,00 

colazione 4,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 

pranzo  9,00 11,00 11,00 10,00 13,00 13,00 

cena 9,00 11,00 11,00 10,00 13,00 13,00 

TOTALE 42,00 50,00 55,00 48,00 57,00 60,00 

 

* Minori:  soggiorno gratuito per bimbi fino a 5 anni 

tariffa ridotta per bambini dai 5 ai 7 anni: 15.00 € al giorno  

tariffa per minori riservata ad ospiti da 8 fino a 17 anni 

  dal compimento dei 14 anni scatta l'obbligo della corresponsione della Tassa di Soggiorno, € 1,50 a notte. 

* Gli ospiti provvedono in proprio federa, lenzuola ed asciugamani; 

  eventuale biancheria per letto e bagno a carico della struttura ospitante comporta un costo aggiuntivo pro-capite di 10,00 €. 


